
平成 3１年４月１日

各 位

  鯖江地区商店街連合会

会 長  倉橋 宏

さばえ街なか ピカピカ day の開催について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、当連合会の事業運営に特段のご配慮を賜り、深く感謝いたします。

さて、5 月のさばえつつじまつり開催をふまえ「街なかをきれいにし、お客様を気

持ちよくお迎えする」ことを趣旨として、当連合会加盟店の店主や店員が集まって

中心市街地商店街周辺の清掃活動を行います。

この活動で、皆様 の力を合わせ、お客様 におもてなしをしていくという心を表す

為にも大勢のご参加を賜れば幸いです。

参 加 者は統 一ロゴいりベストを着用 し、この活動を通して商店間 の連携と一体

感をより一層 深めることも目的 にしております。仕 事 に取り掛かる前 のお忙 しい時

間帯ですが、どうぞ宜しくお願い申し上げます。

敬 具

記

日  時：平成 31 年 4 月 24 日(水)

午前 7 時集合（雨天の場合でも実施します）

集合場所：市民ホールつつじ前

清掃時間：約 40 分程度        

清掃場所：中心市街地 商店街周辺

本件担当：鯖江地区商店街連合会

   

問合せ先：鯖江商工会議所 産業振興課 五十嵐・笹木

        ＴＥＬ 0778-51-2800

清掃袋・軍手は支給、トングは貸与します。

(鯖江市の「ふる里さばえ美化ピカ活動支援事業」の支援を受けます)


